ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.03.2021 № 293

г. Богданович

О внесении дополнений в приложение № 3 постановления главы городского

округа Богданович от 29.10.2019 № 2008 «Об исполнении наказания в виде

обязательных, исправительных работ на территории городского округа

Богданович»

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,

статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и статьей

3.13 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации, на

основании письма Сухоложского межмуниципального филиала ФКУ УИИ ГУФСИН

России по Свердловской области от 09.02.2021 № 68/ТО/14/47, руководствуясь

статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить приложение № 3 «Перечень объектов, определенных для

отбывания уголовного наказания осужденными к исправительным работам на

территории городского округа Богданович» к постановлению главы городского

Богданович от 29.10.2019 № 2008 пунктами 22, 23, 24, 25 следующего содержания:

«22. ИП Хорькова М.А.

23. ИП Мазманов Д.Ф.

24. ИП Устенко С.В.

25. Общество с ограниченной ответственностью «Ингрессо».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа Богданович Нейфельда О.П.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов